[image: image1.png]BB 2 02 UL

杭商务服贸〔2017〕181号

关于公布2017年服务贸易展会目录的通知

各区、县（市）、杭州经济技术开发区、大江东产业集聚区商务主管部门：

为推进我市服务贸易创新发展，进一步开拓国际国内市场，根据《浙江省商务厅关于公布2017年度展会目录的通知》（浙商务发〔2016〕183号）等有关规定，经研究，现将2017年我市重点支持的服务贸易展会目录予以公布，请认真做好展会拓市场宣传工作，积极组织相关企业参展。

杭州市商务委员会（杭州市粮食局）

2017年7月19日

2017年服务贸易展会目录

	序号
	展会名称
	举办地
	时间
	内容
	主办方
	备注

	1
	浙江（印度）服务贸易展
	新德里
	4月
	综合
	省商务厅
	浙江省

自办展

	2
	戛纳-杭州影视展
	杭州
	5月
	影视
	省商务厅

	3
	浙江（戛纳）影视节
	戛纳
	10月
	影视
	省商务厅

	4
	浙江（捷克）国际教育展
	布诺尔
	11月
	教育
	省商务厅

	5
	浙江（新加坡）影视交易会
	新加坡
	12月
	影视
	省商务厅

	6
	德国科隆国际游戏展——中国文化贸易展区
	科隆
	8月
	游戏类内容
	商务部
	浙江省

政策性

重点展

	7
	伦敦百分百设计展中国馆
	伦敦
	9月
	创意设计
	商务部

	8
	中国（上海）国际技术进出口交易会
	上海
	4月
	技术进出口
	商务部

	9
	中国（北京）国际服务贸易交易会
	北京
	5月
	综合
	商务部

	10
	中国（大连）软件和信息服务交易会
	大连
	6月
	IT软件
	商务部

	11
	汉诺威消费电子、信息及通信博览会（杭州展区）
	汉诺威
	3月
	电子、信息、通信
	德国汉诺威展览公司
	杭州市

自办展

	12
	“一带一路”中国服务贸易（印度）展
	孟买
	12月
	综合
	杭州市商务委

	13
	“一带一路”中国服务贸易（阿联酋）展
	迪拜
	12月
	综合
	杭州市商务委

	14
	亚洲授权业会议——中国国际动漫节动漫游戏产业授权合作大会洽谈对接会
	香港
	1月
	中国动漫IP及授权对接会
	香港贸发局
	杭州市

政策性

重点展

	15
	中国国际动漫产业合作品牌授权会
	杭州
	4月
	动漫产业授权
	省商务厅

	16
	法国戛纳春季电视节
	戛纳
	4月
	影视交易
	励展展览集团

	17
	法国昂西国际动画节
	昂西
	6月
	动画影视交易
	昂西动漫节组委会

	18
	美国E3游戏展
	洛杉矶
	6月
	游戏
	E3娱乐软件协会

	19
	第32届新加坡国际书展
	新加坡
	6月
	图书
	新加坡报业集团

	20
	第十三届中外货代物流洽谈会
	上海
	9月
	物流货代
	中国国际货运代理协会

	21
	浙江商务服务交易博览会
	杭州
	9月
	商务服务
	省商务厅

	22
	2017年中东国际计算机、通讯及消费性电子信息展
	迪拜
	10月
	计算机、电子
	迪拜世贸中心

	23
	世界租赁年度峰会暨展会
	美国加州
	10月
	租赁
	美国租赁行业协会

	24
	日本东京设计周
	东京
	10月
	设计
	TOKYO DESIGN WEEK公司

	25
	中国（上海）国际技术进出口交易会海外展（捷克）
	布尔诺
	10月
	技术进出口
	商务部

	26
	韩国游戏展
	首尔
	11月
	游戏类
	韩国互联网、数字娱乐协会

  抄送：本委：领导（邓健），服务贸易处。
杭州市商务委员会（杭州市粮食局）办公室   2017年7月19日印发